



Davutoğlu dün öyle bugün böyle

Rasim Bolbol



TÜM YAZILARI

11 Ekim 2020

Rasim Bolbol

İletişim:



Boşuna “**Asil insan idare eder, basit insan iftira eder, sabırlı insan azim eder, şükürsüz insan beddua eder, aciz insan da şikâyet eder**” dememişler.

Hakikaten de şikâyet aciz insanların işi.

Ahmet Davutoğlu'na bakın mesela.

Baksanıza, beyefendi bu defa da Türkiye'nin dış politikasını İngilizlere şikâyet etmiş.

Hazret o kadar aciz ki, daha dün söylediklerini bugün yalayıp yutmak zorunda kalıyor. “**İlkeli ve ahlaklı politika takip edeceğiz**” vaadinde bulunan sanki kendisi değilmiş gibi, bütün siyasî ve ahlakî ilkeleri ayağının altında paspas gibi çiğniyor.

Düşünebiliyor musunuz, **5 Nisan 2014** tarihinde, Dışişleri Bakanı sıfatıyla yaptığı konuşmada “**FETÖ'ye yakın sivil toplum kuruluşları, ABD'deki yabancı yetkililere şikâyet mektubu vererek Türkiye aleyhinde kara kampanya yürütüyor. Bunların nereye hizmet ettiklerini sorgulamak gerekir**” diyen Davutoğlu, bugün kalkıp **Reuters**'a Türkiye'nin Yunanistan ve Doğu Akdeniz meselelerinde yanlış politika izlediğini söyleyebiliyor.

Bu ne perhiz, bu ne lahana turşusu Allah aşkına!

5 Şubat 2015'te, yani başbakanken, Fetullah Gülen'in New York Times'a Türkiye'yi gammazlamasından yakınan Gelecek Partisi Genel Başkanı'nın, ayıpladığı şeyi kendisinin yapması hangi kavramla açıklanabilir ki?

Daha dün denilebilecek kadar yakın bir zamanda “**Fetullah Gülen Türkiye'den, AK Parti hükümetinden iyilik dışında ne gördü? Gülen ABD'deki lobilere hitap ediyor**” ifadelerini kullanan, fakat bugün Türkiye karşıtlığı konusunda FETÖ'cülerle aynı noktaya gelen Ahmet Bey'in söz konusu “**u dönüşü**” ne şekilde izah edilebilir ki?

Evet, Gülen ABD'deki lobilere hitap ediyor, peki ya Davutoğlu kim(ler) hitap ediyor? Kendisi Türkiye'den, AK Parti Hükümeti'nden iyilik dışında ne gördü ki, şimdi tıpkı evvelce yerden yere vurduğu Gülen gibi davranıyor?

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini

oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

YEREL

Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.

2 Haziran 2015 tarihinde Bayırbucak Türkmenlerine MİT TIR'larıyla yardım gönderildiğinde kıyameti kopartanlara (haklı bir şekilde) tepki gösterip **"Şimdi birileri bu devletin bütün mahremiyetini yok ederek, casusluk faaliyetiyle Türkiye'yi şikâyet ediyor"** diyen eski başbakan, devletin mahremiyetini bugün neden ele-ayağa düşürüyor?

22 Aralık 2015'te **"Ülke ülke gezip Türkiye'yi şikâyet edenler var. Milletimize gidip bizim hakkımızda konuşmaktan korkanlar, çekinenler bizimle problemler ne kadar başkent varsa oraya gidip onlarla işbirliği yapmaktan çekinmiyorlar"** ifadelerini kullanan birinin, bu sözlerinin üzerinden henüz 5 sene geçmeden "Türkiye ile problemler ne kadar mecra varsa onlarla işbirliği yapması sizce de ibretlik değil mi?

Yanılmıyorsak, **"28 Şubat döneminde çok çile çekmeme rağmen (mütedeyyin insanlar birer birer işlerinden olurken, Harp Akademileri'nde ders vermeye devam eden Ahmet Bey nasıl oluyor da 28 Şubat'ta çok çile çekiyor orası meçhul ama neyse) hiçbir zaman Türkiye aleyhine konuşmadım"** diye orada-burada hava atıyordunuz sayın Davutoğlu.

Şimdi ne değişti? Ne değişti ki bugün Türkiye aleyhine her türlü tevizatı yaymayı kendinizde bir hak olarak görüyorsunuz?

"Milletin desteği varken başka destek aramak gaflettir. Eğer milletin destek almayı da yurtdışındaki birtakım çevrelerden destek alıp, bu ülkenin başına geleceğini düşünenler varsa, onlar zelil olurlar. Allah bizi hiçbir zaman bu toprakların çocuğu olarak böyle bir tutumla karşı karşıya bırakma zilletine düşürmesin" demiştiniz ya bir aralar.

Gerçekten de öyle.

Allah kimseyi milletin desteği varken başka destek arama gaflet ve zilletine düşürmesin.

Sizin de vakti zamanında dediğiniz gibi, yurtdışındaki birtakım çevrelere el açıp, bu ülkenin başına geleceğini düşünenler ancak zelil olurlar.



0

0

12

1



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Yarisma

Reis'in dun soyleyip bugun baska soyledigi seylerin listesini ben yapayim, syqzarda

Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

SIYASET

Besim Tibuk'tan Türkiye'deki solculara çok sert eleştiri!

Kanal Serbesti canlı yayınında Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısını değerlendiren Liberal Demokrat Parti Kurucusu ve eski Genel Başkanı Besim Ti..

istediği baska birisini yapsin - istedigini secebilir. Yarisalim. Sizce kim kazanir? Sadece "faizi indirirsem enflasyon iner" konusu bile tek basina kazanit. Ya da "Rahibi bu tenden can cikmadikca vermeyiz" demesi gibi.



Yanıtla



Ahmet

Adimiz aynı ama 5 kuruş için kendini satar



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın

İphone Uygulamasını
Hemen İndir

Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yüklenme süresi 0.0080 sn.